
甲府市中央部市民センター

穴切神社入口南

穴
切
通
り

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

1.26

2.35

0.5

1.6

外側線（白・実線 w＝0.15m)

グリーン塗装 A=0.9m2
(北側 A=1.8m(L)*0.5m(w)=0.9m2)

L=1.8m

舗装版切断 L=2.35m

市道飯田春日線

1.8

継目

1

甲府市宝２丁目 地内

(北側ｌ=1.8m)



番号
施工箇所

路線名

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線

Ａ

・ ・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

備考

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

下

外側線（白・実線 w＝0.15m)

0.53.5

1.3

1.0

L=2.8m

〈控除〉

下水道MH蓋　φ0.7ｍ×1

停止線(白・ゼブラ w=0.45m)

グリーン塗装 A=1.61m2
(北側 A=3.5m(L)*0.46m(w)=1.61m2)

L=1.9m

2.35

継目

2

舗装版切断　L=4.7m(2.35m+2.35m)

穴切神社入口南

甲府市中央部市民センター

甲府市宝２丁目 地内

市道

(北側ｌ=2.8m)



飯田グラウンド通り

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

2.2

0.5

2.6
1.1

2.2

1.45

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=2.2m

グリーン塗装　A=1.06m2

(北側ｌ=2.2m) 舗装版切断 L=2.6m

3

継目

甲府市宝２丁目 地内

(北側 A=2.2m(L)*0.48m(w)=1.06m2)



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線 市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

飯田グラウンド通り

下

0.9

2.9

1.3
0.85

1.7

0.65

外側線（白・実線 w＝0.15m)

グリーン塗装 A=1.36m2

L=2.9m
(北側ｌ=2.9m)

〈控除〉

下水道MH蓋　φ0.53ｍ×1

4

2.55

継目

甲府市宝２丁目 地内 Ａ

(北側 A=2.9m(L)*0.47m(w)=1.36m2)

舗装版切断　L=5.1m(2.55m+2.55m)



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

飯田グラウンド通り

0.83

2.0

0.8

5

継目

2.7

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=2.7m
(北側ｌ=2.7m)

舗装版切断　L=2.7m

2.5

甲府市宝２丁目 地内

グリーン塗装 A=1.3m2
(北側 A=2.7m(L)*0.48m(w)=1.3m2)



飯田グラウンド通り

相川二の橋

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

穴切（３）線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

仕

1.75

2.7

0.5

1.75

1.7

1.1

6

2.65

〈控除〉

仕切弁筐 　φ0.37m×1

舗装版切断　L=7.05m(2.65m+2.65m+1.75m)

甲府市宝２丁目 地内



飯田グラウンド通り

相川二の橋

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

2.7 0.5

2.5

1.7

1.0

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=2.7m

(北側ｌ=2.7m)

グリーン塗装 A=1.24m2

舗装版切断　L=5.0m(2.5m+2.5m)

7

継目

甲府市宝２丁目 地内

(北側 A=2.7m(L)*0.46m(w)=1.24m2)



飯田グラウンド通り

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

0.5

2.35

0.7

3.0

1.9

1.0

0.5

0.6 外側線（白・実線 w＝0.15m)

下

〈控除〉

下水道MH蓋　φ0.53ｍ×1

4.95

4.2

(北側ｌ=4.2m 南側ｌ=4.2m)
L=8.4m

グリーン塗装 A=3.91m2

舗装版切断　L=9.9m(4.95m+4.95m)

8

甲府市宝２丁目 地内

(北側 A=4.2m(L)*0.48m(w)=2.02m2)

(南側 A=4.2m(L)*0.45m(w)=1.89m2)



飯田グラウンド通り

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

飯田春日線 市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

1.43

4.5

4.95

5.05

2.5

4.0

2.9

0.8

1.1

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=9.0m
(北側ｌ=4.5m 南側ｌ=4.5m)

止まれ（白・文字 15cm換算)
L=18.34m

9

2.55

継目

舗装版切断　L=7.6m(2.55m+5.05m)

甲府市宝２丁目 地内 Ａ

グリーン塗装 A＝4.1m2
(北側 A=4.5m(L)*0.48m(w)=2.16m2)

(南側 A=4.5m(L)*0.43m(w)=1.94m2)



場

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

甲府二高西通り線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

0
.
5

3
.6

1.2

0.75

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=3.6m

(西側ｌ=3.6m)

グリーン塗装 A=3.13m2

10

2.5

継目

舗装版切断　L=6.1m(3.6m+2.5m)

甲府市宝２丁目 地内

(西側 A=3.6m(L)*0.87m(w)=3.13m2)



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

甲府二高西通り線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

汚

0.5

2.3 3.980.65

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=4.6m

(西側 A=2.3m(L)*0.91m(w)=2.09m2)
(東側 A=2.3m(L)*0.74m(w)=1.70m2)

〈控除〉

汚水桝筐 　φ0.21ｍ×1(西側ｌ=2.3m 東側ｌ=2.3m)

グリーン塗装 A=3.79m2

11

5.05

舗装版切断　L=10.1m(5.05m+5.05m)

甲府市宝２丁目 地内



県
民
文
化
ホ
ー
ル
東

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

4.0

0.5

3.0

下

2.9

1.1
舗装版切断　L=6.0m(3.0m+3.0m)

〈控除〉

下水道MH蓋　φ1.0ｍ×1

「れ」(白・文字 w=15cm換算)

L=6.26m

相生２号線 市道12

甲府市相生１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

相生３号線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

3.10
1.7

2.7

3.7

0.5

13

2.95

舗装版切断　L=6.05m(2.95m+3.10m)

昭
和

通
り

甲府市相生１丁目 地内



２
３

谷
内

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

相生１２号線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

1.5
1.76

10.0

1.2

14

2.95

継
目

舗装版切断　L=2.95m

昭
和

通
り

甲府市相生１丁目 地内



二十人町児童公園

昭

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

相生３号線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

下

0.5

2.2
6.1

1.5

0.8

0.6

1.6

3.05

〈控除〉

下水道MH蓋　φ1.0ｍ×1

15

2.95

舗装版切断　L=2.95m

和
通

り

甲府市相生１丁目 地内



㈱

昭

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

相生１３号線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

1.6

0.5 1.51.5

0.5

舗装版切断　L=2.1m(1.6m+0.5m)

16

2.5

3.95

継
目

継
目

和
通

り

甲府市相生１丁目 地内



二十人町児童公園

昭

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

相生３号線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

0.5

3.8

1.7

2.7

2.95
舗装版切断　L=2.95m

17

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

継
目

和
通

り

甲府市相生１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

高畑上石田（２）線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

下

4.1
2.1

1.4
1.2

1.0

0.5
4.8

3.5

0.6

0.8

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=9.6m
(西側ｌ=4.8m 東側ｌ=4.8m)

舗装版切断　L=8.2m(4.1m+4.1m)

〈控除〉

下水道MH蓋　φ0.8m×1

18

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

高畑上石田（２）線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

3.4

3.45

2.3
0.5

1.0

1.3

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=4.6m
(西側ｌ=2.3m 東側ｌ=2.3m)

舗装版切断　L=6.85m(3.4m+3.45m)

19

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

公道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

2.7

3.0

0.8

2.7

3.65

舗装版切断　L=3.65m

20

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

公道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

1.85

1.8

1.4

1.5

4.3
0.5舗装版切断　L=3.65m(1.85m+1.8m)

21

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

公道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

下3.65

1.7

1.2

ス

5.0

4.7

〈控除〉

スリース筐 　φ0.23m×1
下水道MH蓋　φ0.9m×1

舗装版切断　L=3.65m

22

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

公道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

3.1
2.6

1.7

4.1

0.5

舗装版切断　L=6.2m(3.1m+3.1m)

23

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

Ａ

公道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

0.6

2.71.92.71.8

0.6

3.1

5.9

0.5

舗装版切断　L=6.2m(3.1m+3.1m)

2.0
0.9 0.8

2.4

24

甲府市高畑１丁目 地内



荒

川

番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

高畑上石田（２）線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

ガ

3.3

3.4

1.5

1.5

4
.1

1.
0

外側線（白・実線 w＝0.15m)
L=8.2m
(西側ｌ=4.1m 東側ｌ=4.1m)

舗装版切断　L=6.7m(3.3m+3.4m)

〈控除〉
ガス筐 　φ0.2m×1

25

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

高畑上石田（２）線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

3.15

3.45

4.15

4.45

4.8

4.5

2.35

1.25

1.2

1.82.05

外側線（白・実線 w＝0.15m)

舗装版切断　L=7.65m(3.15m+4.5m)

下

〈控除〉

下水道MH蓋　φ0.8m×1

(西側ｌ=4.35m 東側ｌ=4.35m)

L=8.7m

26

甲府市高畑１丁目 地内



番号
施工箇所

路線名

備考

舗装構造

管理番号

道路区分

（平面図）

高畑村前（２）線

Ａ

市道

・

・

・

・

0 150 m1:1500

0 10 m1:100

消

3.6

1.3

1.7

6.2

1.1

舗装版切断　L=7.2m(3.6m+3.6m)

　 　 工 事 施 工 箇 所 案 内 図

消火栓ライン（黄・実線 w＝0.15m)
L=2.8m

〈控除〉
消火栓筐 　φ0.52ｍ×1

27

甲府市高畑１丁目 地内


